
 

DODATOK č.2 

k všeobecne záväznému  nariadeniu  

obce Rakúsy 

č. 5/2011 

 
 

Obecné zastupiteľstvo v Rakúsoch podľa § 6 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov a §§ 28 ods. 5, 49 ods. 4, 114 ods. 6, 116 

ods. 6, 140 ods. 9 zákona č. 245/2008 o výchove a vzdelávaní /školský zákon/ a 

o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov sa 

uznieslo na tomto dodatku k predmetnému všeobecne záväznému  nariadeniu 

Obce Rakúsy 

 

 

 

§ 2 tohoto Všeobecne záväzného nariadenia obce sa mení nasledovne: 

 

Výška príspevku v materskej škole 

 

1. Za pobyt dieťaťa v materskej škole prispieva zákonný zástupca dieťaťa na  

čiastočnú úhradu výdavkov materskej školy mesačne na jedno dieťa sumou: 

0 € v MŠ s poldenným pobytom 

10 € v MŠ s celodenným pobytom 

Ostatné časti VZN obce Rakúsy č.5/2011 ostávajú nezmenené. 

Návrh dod.VZN: vyvesený dňa: 29.05.2013 Zvesený dňa: 13.6.2013 

Schvál. dodatok:   Vyvesený dňa: 14.06.2013    Zvesený dňa: 

Spoločné a záverečné ustanovenia 

 

1. Tento dodatok  bol schválený Obecným zastupiteľstvom  v Rakúsoch dňa  

    13.06.2013  

2. Toto nariadenie nadobúda účinnosť od 1.septembra  2013  

 

 

                                                                       Ing. Bystrík Václav 

                                                                   starosta obce 


